МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«КРЫМСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО- СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
г. Крымск

<0^>> 2017 г.

«О платных образовательных услугах»

Во изменения приказа №333 от 19.12.2016 г «О платных образовательных
услугах» согласно письму министерства экономики Краснодарского края от
26 июля 2016 г № 208-2974/16-04-07 «О разработке прогноза социально-
экономического развития Краснодарского края на 2017 год и плановый
период 2018 и 2019 годов» индекс инфляции в 2017 году составляет 5,7%

Приказываю:

1. Установить стоимость на платные образовательные услуги согласно
приложения № 1.к данному приказу.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам директора
УПР Недзвецкую Т.А.

№
п/п

Вид(подготовка,
переподготовка,
повышении
квалификации и
т.д)

Полное наименование
государственного
образовательного

учреждения

Наименование
платной услуги

(профессия,
специальность,
наименование

курсов и
т .д .)

Срок
обучения

(часах)

Стоимость
Руб.

№ приказа
учреждения,
утвердивший

платные услуги

1 2 3 4 5 6 7
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Краснодарского края «Крымский
______________________ __________индустриально-строительный техникум» _____________ ______________

1. Профессиональное
образование

Государственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
Краснодарского края
«Крымский индустриально­
строительный техникум»

Строительство и
эксплуатация зданий
и сооружений
заоч.обуч на базе
11 кл 2 курс

564 18 100 №160 от
21.06.2017 г.

2. Профессиональное
образование

Г осударственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
Краснодарского края
«Крымский индустриально­
строительный техникум»

Строительство и
эксплуатация зданий
и сооружений
заоч.обуч на базе
11 кл 3 курс

534 14 600 №160 от
21.06.2017 г.

3. Профессиональное
образование

Г осударственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
Краснодарского края
«Крымский индустриально­
строительный техникум»

Монтаж, наладка и
эксплуатация
электрооборудования
промышленных и
гражданских зданий
заоч.обуч на базе
11 кл 3 курс

697 18 350 №160 от
21.06.2017 г.

4. Профессиональное
образование

Государственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
Краснодарского края
«Крымский индустриально­
строительный техникум»

Технология
продукции
общественного
питания заоч.обуч на
базе 11 кл 2 курс

402 17 700 №160 от
21.06.2017 г.

5. Профессиональное
образование

Г осударственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
Краснодарского края
«Крымский индустриально­
строительный техникум»

Технология
продукции
общественного
питания заоч.обуч на
базе 11 кл 3 курс

682 18 100 №160 от
21.06.2017 г.

6. Профессиональное
образование

Г осударственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
Краснодарского края
«Крымский индустриально­
строительный техникум»

Технология
продукции
общественного
питания оч.обуч на
базе 9 кл. 1 курс

1698 32 500 №160 от
21.06.2017 г.

7. Профессиональное
образование

Г осударственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
Краснодарского края
«Крымский индустриально­
строительный техникум»

Технология
продукции
общественного
питания оч.обуч на
базе 9 кл.2 курс

1833 40 800 №160 от
21.06.2017 г.

8. Профессиональное
образование

Г осударственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
Краснодарского края
«Крымский индустриально­
строительный техникум»

Технология
продукции
общественного
питания оч.обуч на
базе 9 кл.З курс

1908 40 200 №160 от
21.06.2017 г.

9. Профессиональное
образование

Г осударственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
Краснодарского края
«Крымский индустриально­
строительный техникум»

Технология
продукции
общественного
питания оч.обуч на
базе 9 кл.4 курс

2285 45 500 №160 от
21.06.2017 г.

10. Профессиональное
образование

Государственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
Краснодарского края
«Крымский индустриально­
строительный техникум»

Монтаж, наладка и
эксплуатация
электрооборудован
ия промышленных
и гражданских
зданий
оч.обуч на базе 9
кл. 1 курс

1710 32 700 №160 от
21.06.2017 г.

11. Профессиональное
образование

Государственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
Краснодарского края
«Крымский индустриально­
строительный техникум»

Строительство и
эксплуатация
зданий и
сооружений
оч.обуч на базе 9
кл. 1 курс

1698 32 500 №160 от
21.06.2017 г.

12. Профессиональное
образование

Государственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
Краснодарского края
«Крымский индустриально­
строительный техникум»

Финансы оч.обуч
на базе 9 кл. 1 курс

1618 25 550 №160 от
21.06.2017 г.

13. Профессиональное
образование

Государственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
Краснодарского края
«Крымский индустриально­
строительный техникум»

Финансы оч.обуч
на базе 9 кл. 2 курс

1777 26 200 №160 от
21.06.2017 г.

14. Профессиональное
образование

Г осударственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
Краснодарского края
«Крымский индустриально­
строительный техникум»

Финансы оч.обуч
на базе 9 кл. 3 курс

1969 27 500 №160 от
21.06.2017 г.

15. Профессиональное
образование

Г осударственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
Краснодарского края
«Крымский индустриально­
строительный техникум»

Техническое
обслуживание и
ремонт
автомобильного
транспорта оч.обуч
на базе 9 кл. 1 курс

1674 26 400 №160 от
21.06.2017 г.

16. Профессиональное
образование

Государственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
Краснодарского края
«Крымский индустриально­
строительный техникум»

Техническое
обслуживание и
ремонт
автомобильного
транспорта оч.обуч
на базе 9 кл. 2 курс

1800 26 600 №160 от
21.06.2017 г.

17. Профессиональное
образование

Г осударственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
Краснодарского края
«Крымский индустриально­
строительный техникум»

Техническое
обслуживание и
ремонт
автомобильного
транспорта оч.обуч
на базе 9 кл. 3 курс

1584 20 850 №160 от
21.06.2017 г.

18. Профессиональное
образование

Г осударственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
Краснодарского края
«Крымский индустриально­
строительный техникум»

Техническое
обслуживание и
ремонт
автомобильного
транспорта оч.обуч
на базе 9 кл. 4 курс

2066 27 850 №160 от
21.06.2017 г.

19. Дополнительное
профессиональное

образование
(переподготовка)

Г осударственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
Краснодарского края
«Крымский индустриально­
строительный техникум»

Официант 3 разряд 480 15 350 № 160 от
21.06.2017 г.

20. Дополнительное
профессиональное

образование
(переподготовка)

Г осударственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
Краснодарского края
«Крымский индустриально­
строительный техникум»

Электросварщик
ручной сварки 2
разряд

480 15 350 №160 от
21.06.2017 г.

21. Дополнительное
профессиональное

образование
(переподготовка)

Г осударственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
Краснодарского края
«Крымский индустриально­
строительный техникум»

Повар 3 разряд 480 14 600 №160 от
21.06.2017 г.

22. Дополнительное
профессиональное

образование
(переподготовка)

Государственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
Краснодарского края
«Крымский индустриально­
строительный техникум»

Кондитер
(общественное
питание) 3 разряд

480 14 600 №160 от
21.06.2017 г.

23. Дополнительное
профессиональное

образование
(переподготовка)

Г осударственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
Краснодарского края
«Крымский индустриально­
строительный техникум»

Пользователь ПК
(1C: бухгалтерия)

160 6 600 №160 от
21.06.2017 г.

24. Дополнительное
профессиональное

образование
(переподготовка)

Г осударственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
Краснодарского края
«Крымский индустриально­
строительный техникум»

Облицовщик
плиточник 2-3
разряд

480 14 300 №160 от
21.06.2017 г.

25. Дополнительное
профессиональное

образование
(переподготовка)

Государственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
Краснодарского края
«Крымский индустриально­
строительный техникум»

Штукатур 2 разряд 320 8 900 №160 от
21.06.2017 г.

26. Дополнительное
профессиональное

образование
(переподготовка)

Г осударственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
Краснодарского края
«Крымский индустриально­
строительный техникум»

Бетонщик 2 разряд 160 5 950 №160 от
21.06.2017 г.

27. Дополнительное
профессиональное

образование
(переподготовка)

Г осударственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
Краснодарского края
«Крымский индустриально­
строительный техникум»

Арматурщик 2
разряд

160 7 200 №160 от
21.06.2017 г.

28. Дополнительное
профессиональное

образование
(переподготовка)

Г осударственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
Краснодарского края
«Крымский индустриально­
строительный техникум»

Стропальщик 2
разряд

160 4 900 №160 от
21.06.2017 г.

29. Дополнительное
профессиональное

образование
(переподготовка)

Г осударственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
Краснодарского края
«Крымский индустриально­
строительный техникум»

Электромонтер п о .
ремонту и
обслуживанию
электрооборудован
ия 2 разряд

480 14 400 №160 от
21.06.2017 г.

30. Дополнительное
профессиональное

образование
(переподготовка)

Г осударственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
Краснодарского края
«Крымский индустриально­
строительный техникум»

Слесарь по ремонту
автомобилей 2
разряд

480 16 400 №160 от
21.06.2017 г.

31. Дополнительное
профессиональное
образование
(переподготовка)

Г осударственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
Краснодарского края
«Крымский индустриально­
строительный техникум»

Электромонтер по
ремонту
аппаратуры,
релейной защиты и
автоматики 2
разряд

480 14 400 №160 от
21.06.2017 г.

32. Дополнительное
профессиональное
образование
(переподготовка)

Г осударственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
Краснодарского края
«Крымский индустриально­
строительный техникум»

Электромонтер по
эксплуатации
распределительных
сетей 2 разряд

480 14 400 №160 от
21.06.2017 г.

33. Дополнительное
профессиональное
образование
(переподготовка)

Г осударственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
Краснодарского края
«Крымский индустриально­
строительный техникум»

Электромонтер по
ремонту воздушной
линии
электропередач 2
разряд

480 14 4 00 №160 от
21.06.2017 г.

34. Дополнительное
профессиональное

образование
(переподготовка)

Г осударственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
Краснодарского края
«Крымский индустриально­
строительный техникум»

Кассир торгового
зала 2 разряд

160 6 250 №160 от
21.06.2017 г.

35. Дополнительное
профессиональное
образование
(переподготовка)

Г осударственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
Краснодарского края
«Крымский индустриально­
строительный техникум»

Электросварщик 2
разряд

480 15 000 №160 от
21.06.2017 г.

36. Дополнительное
профессиональное
образование
(переподготовка)

Г осударственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
Краснодарского края
«Крымский индустриально­
строительный техникум»

Бармен 4 разряд 315 9 650 №160 от
21.06.2017 г.

37. Дополнительное
профессиональное

образование
(повышение

квалификации)

Г осударственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
Краснодарского края
«Крымский индустриально­
строительный техникум»

Электросварщик
ручной сварки 3-4-
5 разряд

250 8 050 №160 от
21.06.2017 г.

38. Дополнительное
профессиональное
образование
(повышение
квалификации)

Г осударственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
Краснодарского края
«Крымский индустриально­
строительный техникум»

Повар 4-5 разряд 250 7 750 №160 от
21.06.2017 г.

Дополнительное
профессиональное
образование
(повышение
квалификации)

Г осударственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
Краснодарского края
«Крымский индустриально-
строительный техникум»

Предаттестационна 72 2 750 №160 от
я подготовка 21.06.2017 г.
электротехническог
о персонала(2
группа допуска)

Н.В. Плотник

М.П.

О.С.Холодий